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TEL : +32 89 767 567  -  e-mail : baldassarifoods@hotmail.com ; info@baldassaripasta.be



VERS DV

131209 200042 Lasagne bolognese chef 400 X X X X X X X - - -

131100 231107 Lasagne bolognese 400 X X X X X - X - - -

132107 232104 Lasagne bolognese 500 X X X X X - X - - -

197014 231305 Lasagne - creme 400 X X X X X - X - - -

132305 232302 Lasagne - creme 500 X X X X X - X - - -

131216 231213 Lasagne chef 100% rundsvlees / boeuf 400 X X X X X X X - - -

131216 231213
Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 450
X X X X X X X - - -

180313 231602 Lasagne verdura grill (groenten/légumes) 425 X X X X X - - - - -

131612 231619 Lasagne ricotta spinazie / épinards 425 X X X X X - - - - -

131711 231718
Lasagne inverno - champignons - salsa tartufata - 

room/crème - kip/poulet 375
X X X X X - - X - -

100014 200011 Lasagne zalm/spinazie - saumon/épinards 425 X X X X X - - X - -

170024 241106 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 400 X X X X - - - - - -

143103 243100 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 500 X X X X - - - - - -

110075 242110 Spaghetti bolognese [1] 500 X X X X - - X - - -

170086 241205 Penne carbonara [1] 400 X X X X - - - - - -

541886 741880

Spaghetti pesto tomaten-pijnboompitten / 

tomates-pignons de pin [1] 400
X X X X X

541923 741927 Tagliatelle zalm-prei / saumon-poireaux [1] 425 X X X X X X

541916 741910 Tagliatelle primavera met scampi 425 X X X X X - - - X -

Onze cannellonis zijn handmatig voorbereid

112000 241700 Cannelloni met ricotta spinazie / épinards 425 X X X X X - - - - -

251105 Chili con carne 400 X X X X X X X - - -

251143 Witloofrolletjes ham-kaas / chicons au gratin 400 X - X X X - - - - -

251174 Visserspotje / Cassolette poissons De Luxe 400 X - X X X - - X X -

241908 Balletjes / Boulettes napoletana 400 X X X X X - - - - -

Blz / Pg 2

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

PORTIEVERPAKKINGEN / PORTIONS INDIVIDUELLES - HORECA

AMBACHTELIJKE LASAGNE / LASAGNE ARTISANALE

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJKE PASTAGERECHTEN / PLATS DE PATES ARTISANAUX

AMBACHTELIJKE GERECHTEN / PREPARATIONS ARTISANALES

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C
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Benaming

ALLERGENEN 23/08/2020

ALLERGENES 23/08/2020
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VERS DV

131216 231213 Lasagne chef 100% rundsvlees 400 X X X X X X X - - -

131216 231213
Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 450
X X X X X X X - - -

180313 231602 Lasagne verdura grill (gegrilde groenten) 425 X X X X X - - - - -

131711 231718
Lasagne inverno - champignonroomsaus / kip / 

salsa tartufata 375
X X X X X - - X - -

170024 241106 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 400 X X X X - - - - - -

110075 242110 Spaghetti bolognese [1] 400 X X X X - - X - - -

170086 241205 Penne carbonara [1] 400 X X X X - - - - - -

551908 751902 Balletjes / Boulettes napoletana 400 X X X X X - - - - -

541886 741880

Spaghetti pesto tomaten-pijnboompitten / 

tomates-pignons de pin [1] 400
X X X X X

541923 741927 Tagliatelle zalm-prei / saumon-poireaux [1] 425 X X X X X X

541916 741910 Tagliatelle primavera met scampi 425 X X X X X - - - X -

Onze cannellonis zijn handmatig voorbereid

112000 241700 Cannelloni met ricotta spinazie / épinards 425 X X X X X - - - - -

122108 222105 Bolognese 500 X X X X - - X - - -

122207 222204 Napoletana 500 X - X X X - - - - -

122801 222808 Primavera (groenten/légumes) 500 X - X X X - - - - -

122405 222402 Carbonara 500 X - X X - - - - - -

122757 222754 Videe 500 X - X X X - X - - -

137102 237208 Lasagne bolognese chef 3.000 X X X X X X X - - -

137225 237222
Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 3.250
X X X X X X X - - -

137607 237604 Lasagne verdura grill (groenten/légumes) 3.250 X X X X X - - - - -

137713 237710
Lasagne inverno - champignons - salsa tartufata - 

room/crème - kip/poulet 3.250
X X X X X - - X - -

137805 237901 Lasagne zalm/spinazie - saumon/épinards 3.250 X X X X X - - X - -

147101 247108 Macaroni kaassaus en ham 3.000 X X X X - - - - - -

147125 247122 Fusilli bolognese 3.000 X X X X - - X - - -

144704 247702 Cannelloni met ricotta spinazie / épinards 3.000 X X X X X - - - - -

157148 257145 Witloofrolletjes ham-kaas / chicons au gratin 3.000 X - X X X - - - - -

Blz / Pg 3

ALLERGENEN 23/08/2020

ALLERGENES 23/08/2020

AMBACHTELIJKE LASAGNE / LASAGNE ARTISANALE

1/2 gastro Alu 3 kg- VOOR HETELUCHT OVEN / POUR FOUR

AMBACHTELIJKE (PASTA)GERECHTEN / PREPARATIONS (DE PATES) ARTISANALES
1/2 gastro Alu 3 kg- VOOR HETELUCHT OVEN / POUR FOUR

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

5412181 +

PORTIEVERPAKKINGEN / PORTIONS INDIVIDUELLES - TAKE-AWAY

AMBACHTELIJKE PASTAGERECHTEN / PLATS DE PATES ARTISANAUX
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VERS DV

115155 215152 Penne 1.500 X X - - - - - - - -

115551 215558 Fusili 1.500 X X - - - - - - - -

115254 215251 Spaghetti 1.500 X X - - - - - - - -

115452 215459 Tagliatelle 1.500 X X - - - - - - - -

126120 226127 Bolognese 3.000 X X X X - - X - - -

126229 226226 Napoletana 3.000 X - X X X - - - - -

126823 226820 Primavera (groenten / légumes) 3.000 X - X X X - - - - -

126328 226325 4-kazen / 4-fromages 3.000 X - X X X - - - - -

126137 226134 Room-look / Crème-ail 3.000 X X X

126144 226141 Bechamel 3.000 X X X

126625 226622 Arrabiatasaus 3.000 X - X X X - - - - -

126618 226615 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 3.000 X X X X

126625 226622 Diabolique 3.000 X - X X X - - - - -

126427 226424 Carbonarasaus 3.000 X - X X - - - - - -

126779 226776 Videesaus 3.000 X - X X X - X - - -

126922 226929 Kip / curry saus 3.000 X - X X X - X - - -

125888 225885 Pesto della casa 600 X X X

127882 - Pesto della casa 3.000 X X X

125888 225885 Pesto rosso della casa 600 X X X

127882 - Pesto rosso della casa 3.000 X X X

Plaat 48 x 29 cm

166102 266109 Margherita 950 X - X X - - - - - -

166201 266208 Bolognese 1.000 X X X X - - X - - -

166300 266307 Salami 1.000 X - X X - - - - - -

166508 266505 Ham / Jambon 1.000 X - X X X - - - - -

166805 266802 4-kazen / 4-fromages 1.000 X - X X - - - - - -

166126 266123 Spek-Ui / Lardons-oignons 1.100 X - X X - - - - - -

166409 266406 Verdura (vegetarisch / végétarienne) 1.100 X - X X - - - - - -

166607 266604 4-Seizoenen / 4-saisons 1.100 X - X X X - - - - -

166916 266913 Gebraden kip / poulet braisé - paprika 1.100 X - X X X - - - - -

Blz / Pg 4

Airpet bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes airpet sous atmosphère protégée

AMBACHTELIJKE PIZZAPLATEN / GRANDES PIZZAS ARTISANALES

Handmatig rijkelijk gegarneerd met een eigen pizzasaus / Garnies manuellement avec une sauce maison 

Krimpfolie / Film rétractable

Airpet bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes airpet sous atmosphère protégée

EAN Code
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Benaming

ALLERGENEN 23/08/2020

ALLERGENES 23/08/2020

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

VOORGEKOOKTE VERSE AMBACHTELIJKE PASTA MET HELE VERS-PASTORISEERDE EIEREN

GROTE VERPAKKINGEN / GRANDES PORTIONS : HORECA - TRAITEURS - GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES
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VERS DV

ø 25 cm

161107 261104 Margherita 375 X - X X - - - - - -

161206 261203 Bolognese 400 X X X X - - X - - -

161305 261302 Salami 400 X - X X - - - - - -

161503 261500 Ham / Jambon 400 X - X X X - - - - -

161800 261807 4-kazen / 4-fromages 400 X - X X - - - - - -

161114 261135 Ham / Jambon -  champignons 435 X - X X X - - - - -

161909 261906 Hawaï 435 X - X X X - - - - -

161954 261951 Tonijn / Thon 435 X - X X - - - X - -

161121 261128 Spek-Ui / Lardons-oignons 435 X - X X - - - - - -

161404 261401 Verdura (vegetarisch / végétarienne) 435 X - X X - - - - - -

161602 261609 4-Seizoenen / 4-saisons 435 X - X X X - - - - -

161701 261708 Chef (ham/jambon - paprika) 435 X - X X X - - - - -

161911 261918 Gebraden kip / poulet braisé - paprika 435 X - X X X - - - - -

ø 30 cm - "italian style"

162104 262101 Margherita 550 X - X X - - - - - -

155014 262200 Bolognese 650 X X X X - - X - - -

150101 262309 Salami 650 X - X X - - - - - -

162500 262507 Ham / Jambon 650 X - X X X - - - - -

162807 262804 4-kazen / 4-fromages 650 X - X X - - - - - -

150132 262132 Ham / Jambon -  champignons 675 X - X X X - - - - -

154109 262903 Hawaï 675 X - X X X - - - - -

162951 262958 Tonijn / Thon 675 X - X X - - - X - -

162128 262125 Spek-Ui / Lardons-oignons 675 X - X X - - - - - -

162401 262408 Verdura (vegetarisch / végétarienne) 675 X - X X - - - - - -

157773 262606 4-Seizoenen / 4-saisons 675 X - X X X - - - - -

162708 262705 Chef (ham/jambon - paprika) 675 X - X X X - - - - -

162918 262915 Gebraden kip / poulet braisé - paprika 675 X - X X X - - - - -

Plaat 48 x 29 cm

166102 266109 Margherita 950 X - X X - - - - - -

166201 266208 Bolognese 1.000 X X X X - - X - - -

166300 266307 Salami 1.000 X - X X - - - - - -

166508 266505 Ham / Jambon 1.000 X - X X X - - - - -

166805 266802 4-kazen / 4-fromages 1.000 X - X X - - - - - -

166119 266130 Ham / Jambon -  champignons 1.100 X - X X X - - - - -

166904 266901 Hawaï 1.100 X - X X X - - - - -

166959 266956 Tonijn / Thon 1.100 X - X X - - - X - -

166126 266123 Spek-Ui / Lardons-oignons 1.100 X - X X - - - - - -

166409 266406 Verdura (vegetarisch / végétarienne) 1.100 X - X X - - - - - -

166607 266604 4-Seizoenen / 4-saisons 1.100 X - X X X - - - - -

166706 266703 Chef (ham/jambon - paprika) 1.100 X - X X X - - - - -

166916 266913 Gebraden kip / poulet braisé - paprika 1.100 X - X X X - - - - -

NIEUW / NOUVEAU

127240 Pizza - Emmer / seau 3 kg 3.000 X

129244 Pizza - Emmer / seau 10 kg 10 KG X

Blz / Pg 5

ALLERGENES 23/08/2020

ALLERGENEN 23/08/2020
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AMBACHTELIJKE PIZZABELEG / SAUCE PIZZA ARTISANALE

PIZZA'S - HORECA - GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES
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VERS DV

115148 215145 Penne 1.000 X X - - - - - - - -

115544 215541 Fusili 1.000 X X - - - - - - - -

115346 215343 Macaroni 1.000 X X - - - - - - - -

115230 215237 Spaghetti / nestjes-nids 1.000 X X - - - - - - - -

115438 215435 Tagliatelle / nestjes-nids 1.000 X X - - - - - - - -

116701 216708 Lasagne bladeren / Feuilles de lasagne 2.500 X X - - - - - - - -

115155 215152 Penne 1.500 X X - - - - - - - -

115551 215558 Fusili 1.500 X X - - - - - - - -

115353 215350 Macaroni 1.500 X X - - - - - - - -

115254 215251 Spaghetti 1.500 X X - - - - - - - -

115452 215459 Tagliatelle 1.500 X X - - - - - - - -

293402 Cannelloni bolognese 12x50g 600 X X X X - - - - - -

293501 Cannelloni ricotta-spinazie/épinards  12x50g 600 X X X X - - X - - -

293605 Cannelloni salsa tartufata 12x50g 600 X X X X X - - X - -

Blz / Pg 6

VOORGEKOOKTE AMBACHTELIJKE PASTA MET HEELEI / PATES FRAICHES ARTISANALES PRECUITES AUX OEUFS ENTIERS

BASIS INGREDIËNTEN / BASES DE PREPARATION - HORECA & GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

VERSE AMBACHTELIJKE PASTA MET HEELEI / PATES FRAICHES ARTISANALES AUX OEUFS ENTIERS
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5412181 +

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

EAN Code
Benaming
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AMBACHTELIJKE HUISGEMAAKTE CANNELLONI / CANNELLONIS MAISON

ALLERGENEN 23/08/2020

ALLERGENES 23/08/2020



VERS DV

189040 189088 Bolognese 1.000 X X X X - - X - - -

189026 225205 Napoletana 1.000 X - X X X - - - - -

188029 225809 Primavera (groenten / légumes) 1.000 X - X X X - - - - -

189125 225304 4-kazen / 4-fromages 1.000 X - X X X - - - - -

125130 225137 Room-look / Crème-ail 1.000 X X X

125604 225144 Bechamel 1.000 X X X

125604 225601 Arrabiata 1.000 X - X X X - - - - -

125611 225618 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 1.000 X - X X X - - - - -

125628 225625 Diabolique 1.000 X X X X

189163 189125 Carbonara 1.000 X - X X - - - - - -

125758 225755 Videe 1.000 X - X X X - X - - -

125901 225908 Kip-curry / Poulet-curry 1.000 X - X X X - X - - -

125703 225700 Pesto room/crème 1.000 X - X X X - - - - -

125970 225977 Zalm-dille / Saumon-aneth 1.000 X - X X X - - X - -

126120 226127 Bolognese 3.000 X X X X - - X - - -

126229 226226 Napoletana 3.000 X - X X X - - - - -

126823 226820 Primavera (groenten / légumes) 3.000 X - X X X - - - - -

126328 226325 4-kazen / 4-fromages 3.000 X - X X X - - - - -

126137 226134 Room-look / Crème-ail 3.000 X X X

126144 226141 Bechamel 3.000 X X X

126625 226622 Arrabiata 3.000 X - X X X - - - - -

126618 226615 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 3.000 X - X X X - - - - -

126625 226622 Diabolique 3.000 X X X X

126427 226424 Carbonara 3.000 X - X X - - - - - -

126779 226776 Videe 3.000 X - X X X - X - - -

126922 226929 Kip-curry / Poulet-curry 3.000 X - X X X - X - - -

3 Kg 10 Kg

127103 129107 Bolognese Emm X X X X - - X - - -

127202 129206 Napoletana Emm X - X X X - - - - -

127806 129800 Primavera (groenten / légumes) Emm X - X X X - - - - -

127301 129305 4-kazen / 4-fromages Emm X - X X X - - - - -

127134 129138 Room-look / Crème-ail Emm X X X

127141 129145 Bechamel Emm X X X

127608 129602 Arrabiatasaus Emm X - X X X - - - - -

127400 129404 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE Emm X - X X X - - - - -

127752 129756 Diabolique Emm X X X X -

127400 - Carbonara Emm X - X X - - - - - -

127752 - Videe Emm X - X X X - X - - -

127905 - Kip / curry saus Emm X - X X X - X - - -

125888 225885 Pesto della casa 600 X X X

127882 - Pesto della casa 3.000 X X X

125888 225885 Pesto rosso della casa 600 X X X

127882 - Pesto rosso della casa 3.000 X X X

Blz / Pg 7

ALLERGENEN 23/08/2020

ALLERGENES 23/08/2020

SAUZEN / SAUCES - HORECA & GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

Emmers / Seaux 3kg & 10kg

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée
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5412181 +

Emmers / Seaux - NIEUW / NOUVEAU



VERS DV

- 282109 Lasagne bolognese - chef Halal 500 X X X X X X - - - -

- 281249 Lasagne bolognese - chef Halal 400 X X X X X X - - - -

- 282246 Lasagne bolognese - chef Halal 500 X X X X X X - - - -

- 282703 Spaghetti bolognese Halal 500 X X X X X X - - - -

- 282802 Macaroni met pesto-roomsaus en kip Halal 500 X X X X X - - - - -

- 283700 Spaghetti bolognese Halal 600 X X X X X X - - - -

- 281546 Macaroni kaassaus en kalkoenham Halal 400 X X X X - - - - - -

- 282703 Spaghetti bolognese Halal 500 X X X X X X - - - -

- 282802 Macaroni met pesto-roomsaus en kip Halal 500 X X X X X - - - - -

- 283700 Spaghetti bolognese Halal 600 X X X X X X - - - -

- 251600 Rijst met HALAL kip-curry 400 X - X X X - X - - -

- 284016 Spaghetti kip halal "carbonara"   [1] 500 X X X X X - - - - -

- 284023 Spaghetti kip halal napoletana   [1] 500 X X X X X - - - - -

- 284030 Spaghetti kip halal roomsaus   [1] 500 X X X X X - - - - -

- 284047 Spaghetti primavera saus (vegetarisch) 500 X X X X X - - - - -

- 284054 Spaghetti 4-kazen saus 500 X X X X X - - - - -

- 284061 Penne 4-kazen saus 500 X X X X X - - - - -

- 284078 Penne bolognese halal 500 X X X X X X - - - -

- 284085 Tagliatelle primavera scampi (8) 425 X X X X X - - - X -

- 284092 Spaghetti diabolique (pikant) scampi (8) 425 X X X X X - - - X -

- 284108 Spaghetti roomsaus scampi 425 X X X X - - - - X -

Blz / Pg 8

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

HALAL GERECHTEN

AMBACHTELIJKE LASAGNE
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ALLERGENES 23/08/2020
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AMBACHTELIJKE (PASTA)GERECHTEN

ANDERE GERECHTEN SPECIFIEK BESCHIKBAAR VOOR PASTABARS EN TAKE-AWAY ZAKEN - Minimum bestelling 30 stuks

5412181 +

Benaming



VERS DV

ø 25 cm

161206 261203 Bolognese (halal rundsvlees) 400 X - X X X X - - - -

161909 261906 Hawaï (halal kip) 435 X - X X X - - - - -

161701 261708 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 435 X - X X X - - - - -

ø 30 cm - "italian style"

155014 262200 Bolognese (halal rundsvlees) 650 X - X X X X - - - -

154109 262903 Hawaï (halal kip) 675 X - X X X - - - - -

162708 262705 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 675 X - X X X - - - - -

Plaat 48 x 29 cm

166201 266208 Bolognese (halal rundsvlees) 1.000 X - X X X X - - - -

166904 266901 Hawaï (halal kip) 1.100 X - X X X - - - - -

166706 266703 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 1.100 X - X X X - - - - -

- 289047 Bolognesesaus halal 1.000 X - X X X X - - - -

- 289351 Kip-Currysaus halal 1.000 X - X X X - X - - -

- 289252 Carbonarasaus (kip halal) 1.000 X - X X X - - - - -

- 225205 Napoletanasaus (tomaten / basilicum) 1.000 X - X X X - - - - -

- 225809 Primaverasaus (tomaten / groenten) 1.000 X - X X X - - - - -

- 225304 4-kazensaus 1.000 X - X X X - - - - -

- 225601 Arrabiatasaus 1.000 X - X X X - - - - -

- 225755 Videesaus 1.000 X - X X X - X - - -

- 225700 Pestoroomsaus 1.000 X - X X X - - - - -

- 289900 Scampi diabolique 1.000 X - X X X - - - X -

- 225977 Zalm / dille saus 1.000 X - X X X - - X - -

187954 - Bolognesesaus halal 3.000 X - X X X X - - - -

187961 - Kip-Currysaus halal 3.000 X - X X X - X - - -

187947 - Carbonarasaus (kip halal) 3.000 X - X X X - - - - -

126229 - Napoletanasaus (tomaten / basilicum) 3.000 X - X X X - - - - -

126823 - Primaverasaus (tomaten / groenten) 3.000 X - X X X - - - - -

126328 - 4-kazensaus 3.000 X - X X X - - - - -

126625 - Arrabiatasaus 3.000 X - X X X - - - - -

126779 - Videesaus 3.000 X - X X X - X - - -

126724 - Pestoroomsaus 3.000 X - X X X - - - - -

125246 225243 Pizzasaus (beleg) - PP schaal 1.000 - - X X - - - - - -

127448 227445 Pizzasaus (beleg) - PP schaal 3.000 - - X X - - - - - -

127240 227247 Pizzasaus (beleg) - Emmer 3kg 3.000 - - X X - - - - - -

Blz / Pg 9

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 100°C - VOOR MICROGOLF

Emmer 3kg of PP schalen 3kg onder beschermd atmosfeer

PIZZAS MET HALAL INGREDIENTEN
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PIZZABELEG
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VOEDINGSWAARDEN / VALEURS NUTRITIONNELLES

2 Portieverpakkingen - Horeca

3 Portieverpakkingen - winkelpresentatie

3 - 4 Grote verpakkingen - Traiteur / grootkeuken / horeca / winkels

5 Pizzas

6 Basisingrediënten - pasta en preparaten

7 Basisingrediënten - sauzen

8 - 9 Halal

BALDASSARI FOODS NV - SCHEEPSTRAAT 3 - B 3630 MAASMECHELEN - BTW BE 0439 444 543  - HRT 67.255

TEL : +32 89 767 567  -  e-mail : baldassarifoods@hotmail.com ; info@baldassaripasta.be

Datum / Date : 23 / 08 / 2020
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VERS DV

131209 200042 Lasagne bolognese chef 400 143 603 3,5 5,8 4,1 18,5 3,3 0,9 0,4 0,7

131100 231107 Lasagne bolognese 400 132 556 7,0 4,2 2,2 16,1 3,0 0,9 0,3 0,9

132107 232104 Lasagne bolognese 500 132 556 7,0 4,2 2,2 16,1 3,0 0,9 0,3 0,9

197014 231305 Lasagne - creme 400 122 515 6,7 4,2 2,3 14,2 2,5 0,8 0,3 0,8

132305 232302 Lasagne - creme 500 122 515 6,7 4,2 2,3 14,2 2,5 0,8 0,3 0,8

131216 231213 Lasagne chef 100% rundsvlees / boeuf 400 136 572 5,7 5,2 2,8 15,8 3,3 1,0 0,5 0,9

131223 231220

Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 450 111 466 3,4 4,2 2,5 14,6 3,6 0,9 0,4 0,9

180313 231602 Lasagne verdura grill (groenten/légumes) 425 83 352 2,7 1,4 0,0 14,4 3,5 1,8 0,7 1,7

131612 231619 Lasagne ricotta spinazie / épinards 425 99 417 4,2 2,8 1,5 14,2 3,3 0,8 0,4 1,0

131711 231718
Lasagne inverno - champignons - salsa tartufata - 

room/crème - kip/poulet 375 135 567 7,9 4,6 2,7 15,2 1,8 0,8 0,2 0,6

100014 200011 Lasagne zalm/spinazie - saumon/épinards 425 82 343 2,9 1,5 0,8 13,8 2,5 0,5 0,2 1,1

170024 241106 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 400 145 610 4,7 4,7 3,4 20,1 2,2 0,7 0,3 0,7

143103 243100 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 500 145 610 4,7 4,7 3,4 20,1 2,2 0,7 0,3 0,7

110075 242110 Spaghetti bolognese [1] 500 118 500 6,6 2,6 1,0 16,7 2,5 0,7 0,2 1,0

170086 241205 Penne carbonara [1] 400 150 632 6,0 5,6 3,5 18,4 1,9 0,8 0,3 0,8

541886 741880

Spaghetti pesto tomaten-pijnboompitten / 

tomates-pignons de pin [1] 400 220 926 7,5 16,9 4,4 23,7 1,3 0,5 0,2 1,8

541923 741927 Tagliatelle zalm-prei / saumon-poireaux [1] 425 143 600 7,2 5,8 2,9 14,9 1,4 0,5 0,1 1,1

541916 741910 Tagliatelle primavera met scampi 425 121 509 8,1 2,4 1,3 16,5 2,0 0,7 0,1 1,0

Onze cannellonis zijn handmatig voorbereid

112000 241700 Cannelloni met ricotta spinazie / épinards 425 114 479 4,2 5,0 2,8 12,8 3,3 1,0 0,5 0,9

151108 251105 Chili con carne 400 69 290 5,4 2,4 0,9 5,4 2,1 1,4 0,6 2,4

151146 251143 Witloofrolletjes ham-kaas / chicons au gratin 400 69 287 5,9 2,7 1,9 4,8 1,7 1,0 0,4 1,2

251174 Visserspotje / Cassolette poissons De Luxe 400 79 334 8,1 3,0 1,2 4,9 0,9 1,0 0,2 0,2

151139 251136 Balletjes / Boulettes napoletana 450 101 426 5,8 5,3 1,8 7,6 3,8 1,2 0,5 0,7
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5412181 +

PORTIEVERPAKKINGEN / PORTIONS INDIVIDUELLES - HORECA

AMBACHTELIJKE LASAGNE / LASAGNE ARTISANALE

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJKE PASTAGERECHTEN / PLATS DE PATES ARTISANAUX

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJKE GERECHTEN / PREPARATIONS ARTISANALES

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C
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VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020



VERS DV

131216 231213 Lasagne chef 100% rundsvlees 400 136 572 5,7 5,2 2,8 15,8 3,3 1,0 0,5 0,9

131216 231213
Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 450 111 466 3,4 4,2 2,5 14,6 3,6 0,9 0,4 0,9

180313 231602 Lasagne verdura grill (gegrilde groenten) 425 83 352 2,7 1,4 0,0 14,4 3,5 1,8 0,7 1,7

131711 231718
Lasagne inverno - champignonroomsaus / kip / 

salsa tartufata 375 135 567 7,9 4,6 2,7 15,2 1,8 0,8 0,2 0,6

541107 741101 Macaroni ham-kaas / jambon/fromage [1] 400 145 610 4,7 4,7 3,4 20,1 2,2 0,7 0,3 0,7

541114 741118 Spaghetti bolognese [1] 400 118 500 6,6 2,6 1,0 16,7 2,5 0,7 0,2 1,0

541206 741200 Penne carbonara [1] 400 150 632 6,0 5,6 3,5 18,4 1,9 0,8 0,3 0,8

551908 751902 Balletjes / Boulettes napoletana 400 182 771 8,9 8,5 2,6 17,1 1,3 0,9 0,4 1,0

541886 741880

Spaghetti pesto tomaten-pijnboompitten / 

tomates-pignons de pin [1] 400
220 926

7,5 16,9 4,4 23,7 1,3 0,5 0,2 1,8

541923 741927 Tagliatelle zalm-prei / saumon-poireaux [1] 425 143 600 7,2 5,8 2,9 14,9 1,4 0,5 0,1 1,1

541916 741910 Tagliatelle primavera met scampi 425 121 509 8,1 2,4 1,3 16,5 2,0 0,7 0,1 1,0

Onze cannellonis zijn handmatig voorbereid

112000 241700 Cannelloni met ricotta spinazie / épinards 425 114 479 4,2 5,0 2,8 12,8 3,3 1,0 0,5 0,9

122108 222105 Bolognese 500 73 307 5,7 3,2 1,2 5,1 3,7 1,1 0,4 0,6

122207 222204 Napoletana 500 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

122801 222808 Primavera (groenten/légumes) 500 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

122405 222402 Carbonara 500 115 483 4,0 7,3 4,8 8,2 2,8 1,3 0,5 0,2

122757 222754 Videe 500 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

AMBACHTELIJKE LASAGNE

Lasagne platen 3KG- alu bak 1/2 gastro formaat - VOOR HETELUCHT OVEN
137102 237208 Lasagne bolognese chef 3.000 143 603 3,5 5,8 4,1 18,5 3,3 0,9 0,4 0,7

137225 237222
Lasagne suprême (bolognese-kaas-groenten / 

bolognese-fromage-légumes) 3.250 111 466 3,4 4,2 2,5 14,6 3,6 0,9 0,4 0,9

137607 237604 Lasagne verdura grill (groenten/légumes) 3.250 83 352 2,7 1,4 0,0 14,4 3,5 1,8 0,7 1,7

137713 237710

Lasagne inverno - champignons - salsa tartufata - 

room/crème - kip/poulet 3.250 135 567 7,9 4,6 2,7 15,2 1,8 0,8 0,2 0,6

137805 237901 Lasagne zalm/spinazie - saumon/épinards 3.250 82 343 2,9 1,5 0,8 13,8 2,5 0,5 0,2 1,1

147101 247108 Macaroni kaassaus en ham 3.000 145 610 4,7 4,7 3,4 20,1 2,2 0,7 0,3 0,7

147125 247122 Penne bolognese 3.000 118 500 6,6 2,6 1,0 16,7 2,5 0,7 0,2 1,0

144704 247702 Cannelloni met ricotta / spinazie vulling 3.000 114 479 4,2 5,0 2,8 12,8 3,3 1,0 0,5 0,9

157148 257145 Witloofrolletjes met kaas-ham saus 3.000 69 287 5,9 2,7 1,9 4,8 1,7 1,0 0,4 1,2

Blz / Pg 3

PORTIEVERPAKKINGEN / PORTIONS INDIVIDUELLES - TAKE-AWAY

AMBACHTELIJKE PASTAGERECHTEN / PLATS DE PATES ARTISANAUX

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

VOOR HETELUCHTOVEN (GEEN GRILL) EN MICROGOLF / POUR FOUR (PAS DE GRILL) ET MICRO-ONDES - MAX 200°C

AMBACHTELIJKE (PASTA)GERECHTEN / PREPARATIONS (DE PATES) ARTISANALES
1/2 gastro Alu 3 kg- VOOR HETELUCHT OVEN / POUR FOUR

EAN Code
Benaming (per 100g)

M
a
a
t 

/ 
T

a
ill

e

K
c
a
l

K
J

E
iw

it
te

n
 /

 P
ro

té
ïn

e
s

V
e
tt

e
n
 /

 G
ra

is
s
e
s

w
a

a
rv

a
n

 v
e

rz
a

d
ig

d
e

 /
  

  
  

  

d
o

n
t 

s
a

tu
ré

e
s

K
o
o
lh

y
d
ra

te
n
 /

 

G
lu

c
id

e
s

w
a
a
rv

a
n
 s

u
ik

e
rs

 /
  

  
  

  
  

 

d
o
n
t 

s
u
c
re

s

Z
o
u
t 

/ 
S

e
l

N
a
tr

iu
m

 /
 S

o
d
iu

m

V
e
z
e
ls

 /
 F

ib
re

s

5412181 +

VOEDINGSWAARDEN 23/08/2020

VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020



VERS DV

115155 215152 Penne 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115551 215558 Fusili 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115254 215251 Spaghetti 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115452 215459 Tagliatelle 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

126120 226127 Bolognesesaus 3.000 73 307 5,7 3,2 1,2 5,1 3,7 1,1 0,4 0,6

126229 226226 Tomatensaus met basilicum 3.000 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

126823 226820 Primaverasaus (tomaten / groenten) 3.000 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

126328 226325 4-kazensaus 3.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

126137 226134 Room-look / Crème-ail 3.000 79 332 0,7 3,4 2,9 11,3 3,4 1,0 0,4 0,1

126144 226141 Bechamel 3.000 118 495 0,8 6,6 5,4 12,6 3,9 1,1 0,5 0,1

126625 226622 Arrabiatasaus 3.000 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

126618 226615 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 3.000 58 243 1,2 3,2 1,4 6,3 3,9 1,0 0,4 0,7

126625 226622 Diabolique 3.000 59 248 5,8 2,2 1,0 4,2 2,6 1,0 0,3 0,5

126427 226424 Carbonarasaus 3.000 115 483 4,0 7,3 4,8 8,2 2,8 1,3 0,5 0,2

126779 226776 Videesaus 3.000 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

126922 226929 Kip / curry saus 3.000 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

125888 225885 Pesto della casa 600 258 1.078 3,3 53,1 12,6 2,7 1,6 1,3 0,5 2,2

127882 - Pesto della casa 3.000 258 1.078 3,3 53,1 12,6 2,7 1,6 1,3 0,5 2,2

125888 225885 Pesto rosso della casa 600 371 1.547 3,3 80,1 19,0 3,1 1,5 2,0 0,8 0,2

127882 - Pesto rosso della casa 3.000 371 1.547 3,3 80,1 19,0 3,1 1,5 2,0 0,8 0,2

Plaat 48 x 29 cm

166102 266109 Margherita 950 215 905 14,1 8,4 4,5 11,4 3,8 1,4 0,5 1,6

166201 266208 Bolognese 1.000 191 807 12,7 6,7 3,3 10,6 3,8 1,3 0,5 1,6

166300 266307 Salami 1.000 221 930 14,2 9,3 4,6 11,1 3,9 1,6 0,6 1,6

166508 266505 Ham / Jambon 1.000 205 866 15,0 7,4 3,9 10,8 3,8 1,5 0,6 1,5

166805 266802 4-kazen / 4-fromages 1.000 238 1.002 15,6 10,7 6,0 10,5 3,4 1,3 0,5 1,5

166126 266123 Spek-Ui / Lardons-oignons 1.100 204 860 13,7 8,4 4,0 10,0 3,5 1,7 0,6 1,5

166409 266406 Verdura (vegetarisch / végétarienne) 1.100 178 751 11,3 6,3 3,2 10,5 3,7 1,5 0,6 1,9

166607 266604 4-Seizoenen / 4-saisons 1.100 189 795 12,4 6,8 3,2 11,1 3,6 1,4 0,5 1,5

166916 266913 Gebraden kip / poulet braisé - paprika 1.100 184 774 13,4 6,3 3,3 10,2 3,6 1,7 0,7 1,6

Blz / Pg 4
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VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020
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Handmatig rijkelijk gegarneerd met een eigen pizzasaus / Garnies manuellement avec une sauce maison 

Krimpfolie / Film rétractable
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GROTE VERPAKKINGEN / GRANDES PORTIONS : HORECA - TRAITEURS - GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

VOORGEKOOKTE VERSE AMBACHTELIJKE PASTA MET HELE VERS-PASTORISEERDE EIEREN

Airpet bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes airpet sous atmosphère protégée

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

Airpet bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes airpet sous atmosphère protégée

Emmers / Seaux - NIEUW / NOUVEAU

AMBACHTELIJKE PIZZAPLATEN / GRANDES PIZZAS ARTISANALES



VERS DV

ø 25 cm

161107 261104 Margherita 375 229 964 11,9 8,7 4,5 25,6 3,3 1,3 0,3 1,3

161206 261203 Bolognese 400 203 805 8,8 5,7 2,7 25,8 4,1 1,3 0,3 1,4

161305 261302 Salami 400 228 960 11,5 9,1 4,3 24,8 3,4 1,5 0,4 1,3

161503 261500 Ham 400 212 890 12,3 7,2 3,6 24,1 3,3 1,4 0,4 1,3

161800 261807 4-kazen 400 250 1.051 13,4 10,9 6,0 24,2 2,9 1,2 0,3 1,3

161114 261135 Ham champignons 435 187 787 10,5 5,8 2,7 22,8 3,2 1,3 0,3 1,4

161909 261906 Hawaï 435 201 847 10,9 6,7 3,3 24,1 4,5 1,2 0,3 1,3

161954 261951 Tonijn 435 194 814 11,1 6,2 3,0 22,8 3,1 1,0 0,2 1,5

161121 261128 Spek-Ui 435 213 895 11,5 8,5 3,9 22,3 3,0 1,6 0,4 1,3

161404 261401 Verdura (vegetarisch) 435 186 784 9,1 6,3 3,1 22,7 3,2 1,4 0,4 1,6

161602 261609 4-Seizoenen 435 196 826 10,1 6,8 3,0 23,4 3,1 1,3 0,3 1,2

161701 261708 Chef (paprika) 435 180 759 9,8 5,3 2,4 22,8 3,4 1,5 0,4 1,5

161911 261918 Gebraden kippenschijven / paprika 435 192 808 11,1 6,4 3,1 22,5 3,2 1,6 0,4 1,4

ø 30 cm - "italian style"

162104 262101 Margherita 550 214 901 14,1 8,5 4,6 11,1 3,8 1,4 0,3 1,6

155014 262200 Bolognese 650 190 799 12,7 6,9 3,4 10,3 3,8 1,3 0,2 1,6

150101 262309 Salami 650 218 916 14,0 9,3 4,6 10,8 3,8 1,6 0,4 1,5

162500 262507 Ham 650 202 851 14,8 7,4 3,9 10,5 3,7 1,5 0,3 1,5

162807 262804 4-kazen 650 236 995 15,6 10,9 6,2 10,2 3,3 1,3 0,3 1,5

150132 262132 Ham champignons 675 176 743 12,7 5,8 3,0 10,0 3,6 1,4 0,3 1,6

154109 262903 Hawaï 675 190 801 13,0 6,7 3,5 11,3 4,9 1,3 0,3 1,5

162951 262958 Tonijn 675 182 768 13,3 6,2 3,2 9,9 3,5 1,1 0,2 1,7

162128 262125 Spek-Ui 675 202 850 13,7 8,5 4,1 9,7 3,4 1,7 0,4 1,5

162401 262408 Verdura 675 176 741 11,2 6,4 3,3 10,3 3,6 1,5 0,4 1,8

157773 262606 4-Seizoenen 675 186 784 12,3 6,8 3,2 10,8 3,5 1,4 0,3 1,4

162708 262705 Chef (paprika) 675 170 719 12,0 5,4 2,7 10,3 3,7 1,6 0,4 1,7

162918 262915 Gebraden kippenschijven / paprika 675 181 764 13,3 6,4 3,3 9,9 3,5 1,7 0,4 1,6

Plaat 48 x 29 cm

166102 266109 Margherita 950 215 905 14,1 8,4 4,5 11,4 3,8 1,4 0,5 1,6

166201 266208 Bolognese 1.000 191 807 12,7 6,7 3,3 10,6 3,8 1,3 0,5 1,6

166300 266307 Salami 1.000 221 930 14,2 9,3 4,6 11,1 3,9 1,6 0,6 1,6

166508 266505 Ham 1.000 205 866 15,0 7,4 3,9 10,8 3,8 1,5 0,6 1,5

166805 266802 4-kazen 1.000 238 1.002 15,6 10,7 6,0 10,5 3,4 1,3 0,5 1,5

166119 266130 Ham champignons 1.100 179 754 12,8 5,8 2,9 10,3 3,7 1,4 0,6 1,7

166904 266901 Hawaï 1.100 192 810 13,1 6,6 3,5 11,6 5,0 1,3 0,5 1,5

166959 266956 Tonijn 1.100 185 778 13,4 6,1 3,2 10,2 3,5 1,2 0,5 1,8

166126 266123 Spek-Ui 1.100 204 860 13,7 8,4 4,0 10,0 3,5 1,7 0,6 1,5

166409 266406 Verdura 1.100 178 751 11,3 6,3 3,2 10,5 3,7 1,5 0,6 1,9

166607 266604 4-Seizoenen 1.100 189 795 12,4 6,8 3,2 11,1 3,6 1,4 0,5 1,5

166706 266703 Chef (paprika) 1.100 173 731 12,2 5,4 2,6 10,5 3,8 1,6 0,7 1,7

166916 266913 Gebraden kippenschijven / paprika 1.100 184 774 13,4 6,3 3,3 10,2 3,6 1,7 0,7 1,6

NIEUW / NOUVEAU

127240 Pizza - Emmer / seau 3 kg 3.000 44 183 1,4 0,2 0,0 9,1 5,5 1,3 0,5 0,8

129244 Pizza - Emmer / seau 10 kg 10 KG 44 183 1,4 0,2 0,0 9,1 5,5 1,3 0,5 0,8

Blz / Pg 5
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PIZZA'S - HORECA - GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

AMBACHTELIJKE PIZZABELEG / SAUCE PIZZA ARTISANALE

VOEDINGSWAARDEN 23/08/2020

VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020

EAN Code
Benaming (per 100g)
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VERS DV

115148 215145 Penne 1.000 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

115544 215541 Fusili 1.000 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

115346 215343 Macaroni 1.000 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

115230 215237 Spaghetti / nestjes-nids 1.000 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

115438 215435 Tagliatelle / nestjes-nids 1.000 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

116701 216708 Lasagne bladeren / Feuilles de lasagne 2.500 302 1.278 12,8 2,9 1,1 55,1 1,2 0,1 0,0 2,7

115155 215152 Penne 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115551 215558 Fusili 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115353 215350 Macaroni 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115254 215251 Spaghetti 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

115452 215459 Tagliatelle 1.500 186 789 7,9 1,8 0,7 34,0 0,7 0,0 0,0 1,6

293402 Cannelloni bolognese 12x50g 600 172 724 9,6 6,8 3,2 17,7 1,1 1,1 0,4 1,3

293501 Cannelloni ricotta-spinazie/épinards  12x50g 600 195 822 8,4 6,5 4,1 24,9 2,5 1,0 0,7 1,2

293605 Cannelloni salsa tartufata 12x50g 600 222 929 6,3 11,6 7,0 22,3 1,7 0,6 0,3 1,8

Blz / Pg 6

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

BASIS INGREDIËNTEN / BASES DE PREPARATION - HORECA & GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

VERSE AMBACHTELIJKE PASTA MET HEELEI / PATES FRAICHES ARTISANALES AUX OEUFS ENTIERS

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

VOORGEKOOKTE AMBACHTELIJKE PASTA MET HEELEI / PATES FRAICHES ARTISANALES PRECUITES AUX OEUFS ENTIERS

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

AMBACHTELIJKE HUISGEMAAKTE CANNELLONI / CANNELLONIS MAISON

EAN Code
Benaming (per 100g)
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VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020

VOEDINGSWAARDEN 23/08/2020



VERS DV

189040 189088 Bolognese 1.000 73 307 5,7 3,2 1,2 5,1 3,7 1,1 0,4 0,6

189026 225205 Napoletana 1.000 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

188029 225809 Primavera (groenten / légumes) 1.000 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

189125 225304 4-kazen / 4-fromages 1.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

125130 225137 Room-look / Crème-ail 1.000 79 332 0,7 3,4 2,9 11,3 3,4 1,0 0,4 0,1

125604 225144 Bechamel 1.000 118 495 0,8 6,6 5,4 12,6 3,9 1,1 0,5 0,1

125604 225601 Arrabiata 1.000 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

125611 225618 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 1.000 58 243 1,2 3,2 1,4 6,3 3,9 1,0 0,4 0,7

125628 225625 Diabolique 1.000 59 248 5,8 2,2 1,0 4,2 2,6 1,0 0,3 0,5

189163 189125 Carbonara 1.000 115 483 4,0 7,3 4,8 8,2 2,8 1,3 0,5 0,2

125758 225755 Videe 1.000 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

125901 225908 Kip-curry / Poulet-curry 1.000 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

125703 225700 Pesto room/crème 1.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

125970 225977 Zalm-dille / Saumon-aneth 1.000 119 501 6,9 6,6 3,0 8,1 2,9 1,0 0,4 0,4

126120 226127 Bolognese 3.000 73 307 5,7 3,2 1,2 5,1 3,7 1,1 0,4 0,6

126229 226226 Napoletana 3.000 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

126823 226820 Primavera (groenten / légumes) 3.000 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

126328 226325 4-kazen / 4-fromages 3.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

126137 226134 Room-look / Crème-ail 3.000 79 332 0,7 3,4 2,9 11,3 3,4 1,0 0,4 0,1

126144 226141 Bechamel 3.000 118 495 0,8 6,6 5,4 12,6 3,9 1,1 0,5 0,1

126625 226622 Arrabiata 3.000 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

126618 226615 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE 3.000 58 243 1,2 3,2 1,4 6,3 3,9 1,0 0,4 0,7

126625 226622 Diabolique 3.000 59 248 5,8 2,2 1,0 4,2 2,6 1,0 0,3 0,5

126427 226424 Carbonara 3.000 115 483 4,0 7,3 4,8 8,2 2,8 1,3 0,5 0,2

126779 226776 Videe 3.000 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

126922 226929 Kip-curry / Poulet-curry 3.000 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

3 Kg 10 Kg

127103 129107 Bolognese Emm 73 307 5,7 3,2 1,2 5,1 3,7 1,1 0,4 0,6

127202 129206 Napoletana Emm 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

127806 129800 Primavera (groenten / légumes) Emm 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

127301 129305 4-kazen / 4-fromages Emm 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

127134 129138 Room-look / Crème-ail Emm 79 332 0,7 3,4 2,9 11,3 3,4 1,0 0,4 0,1

127141 129145 Bechamel Emm 118 495 0,8 6,6 5,4 12,6 3,9 1,1 0,5 0,1

127608 129602 Arrabiatasaus Emm 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

127400 129404 Tomatenroom/Tomate-crème MASCARPONE Emm 58 243 1,2 3,2 1,4 6,3 3,9 1,0 0,4 0,7

127752 129756 Diabolique Emm 59 248 5,8 2,2 1,0 4,2 2,6 1,0 0,3 0,5

127400 - Carbonara Emm 115 483 4,0 7,3 4,8 8,2 2,8 1,3 0,5 0,2

127752 - Videe Emm 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

127905 - Kip / curry saus Emm 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

125888 225885 Pesto della casa 600 258 1.078 3,3 53,1 12,6 2,7 1,6 1,3 0,5 2,2

127882 - Pesto della casa 3.000 258 1.078 3,3 53,1 12,6 2,7 1,6 1,3 0,5 2,2

125888 225885 Pesto rosso della casa 600 371 1.547 3,3 80,1 19,0 3,1 1,5 2,0 0,8 0,2

127882 - Pesto rosso della casa 3.000 371 1.547 3,3 80,1 19,0 3,1 1,5 2,0 0,8 0,2

Blz / Pg 7

SAUZEN / SAUCES - HORECA & GROOTKEUKENS / COLLECTIVITES

AMBACHTELIJK HUISGEMAAKTE SAUZEN / SAUCES ARTISANALES MAISON

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

PP bakjes onder beschermd atmosfeer / Barquettes PP sous atmosphère protégée

Emmers / Seaux 3kg & 10kg

Emmers / Seaux - NIEUW / NOUVEAU

VOEDINGSWAARDEN 23/08/2020

VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020

EAN Code
Benaming (per 100g)
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VERS DV

- 282109 Lasagne bolognese - chef Halal 500 136 572 5,7 5,2 2,8 15,8 3,3 1,0 0,5 0,9

- 281249 Lasagne bolognese - chef Halal 400 136 572 5,7 5,2 2,8 15,8 3,3 1,0 0,5 0,9

- 282246 Lasagne bolognese - chef Halal 500 136 572 5,7 5,2 2,8 15,8 3,3 1,0 0,5 0,9

- 282703 Spaghetti bolognese Halal 500 133 562 6,3 3,1 1,2 19,6 2,3 0,6 0,3 1,2

- 282802 Macaroni met pesto-roomsaus en kip Halal 500 133 560 7,8 2,8 1,3 19,2 0,5 0,7 0,1 0,9

- 283700 Spaghetti bolognese Halal 600 133 562 6,3 3,1 1,2 19,6 2,3 0,6 0,3 1,2

- 281546 Macaroni kaassaus en kalkoenham Halal 400 145 610 4,7 4,7 3,4 20,1 2,2 0,7 0,3 0,7

- 282703 Spaghetti bolognese Halal 500 133 562 6,3 3,1 1,2 19,6 2,3 0,6 0,3 1,2

- 282802 Macaroni met pesto-roomsaus en kip Halal 500 133 560 7,8 2,8 1,3 19,2 0,5 0,7 0,1 0,9

- 283700 Spaghetti bolognese Halal 600 133 562 6,3 3,1 1,2 19,6 2,3 0,6 0,3 1,2

- 251600 Rijst met HALAL kip-curry 400 130 548 4,4 2,0 1,4 23,5 1,9 0,9 0,4 0,3

- 284016 Spaghetti kip halal "carbonara"   [1] 500 144 607 6,5 3,5 2,4 21,1 1,7 0,3 0,2 1,0

- 284023 Spaghetti kip halal napoletana   [1] 500 109 461 7,7 1,4 0,4 16,8 2,3 0,8 0,3 1,0

- 284030 Spaghetti kip halal roomsaus   [1] 500 124 522 7,4 2,5 1,5 18,2 1,7 0,8 0,3 0,7

- 284047 Spaghetti primavera saus (vegetarisch) 500 115 488 4,7 1,3 0,4 20,9 2,7 0,5 0,2 1,4

- 284054 Spaghetti 4-kazen saus 500 131 553 5,2 3,2 1,5 20,1 0,6 0,5 0,0 0,9

- 284061 Penne 4-kazen saus 500 131 553 5,2 3,2 1,5 20,1 0,6 0,5 0,0 0,9

- 284078 Penne bolognese halal 500 133 562 6,3 3,1 1,2 19,6 2,3 0,6 0,3 1,2

- 284085 Tagliatelle primavera scampi (8) 425 121 509 8,1 2,4 1,3 16,5 2,0 0,7 0,1 1,0

- 284092 Spaghetti diabolique (pikant) scampi (8) 425 124 523 5,6 2,3 1,0 19,9 2,0 0,5 0,2 1,1

- 284108 Spaghetti roomsaus scampi 425 118 500 6,5 2,1 1,4 18,1 1,7 0,6 0,2 0,7

Blz / Pg 8

HALAL GERECHTEN

AMBACHTELIJKE LASAGNE

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

AMBACHTELIJKE (PASTA)GERECHTEN

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

ANDERE GERECHTEN SPECIFIEK BESCHIKBAAR VOOR PASTABARS EN TAKE-AWAY ZAKEN - Minimum bestelling 30 stuks

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 200°C - VOOR HETELUCHTOVEN EN MICROGOLF

Portieverpakkingen - ALUMINIUM BAKJES - GESCHIKT VOOR HETELUCHT OVEN

EAN Code
Benaming (per 100g)

M
a
a
t 

/ 
T

a
ill

e

K
c
a
l

K
J

E
iw

it
te

n
 /

 P
ro

té
ïn

e
s

V
e
tt

e
n
 /

 G
ra

is
s
e
s

w
a

a
rv

a
n

 v
e

rz
a

d
ig

d
e

 /
  

  
  

  

d
o

n
t 

s
a

tu
ré

e
s

K
o
o
lh

y
d
ra

te
n
 /

 

G
lu

c
id

e
s

w
a
a
rv

a
n
 s

u
ik

e
rs

 /
  

  
  

  
  

 

d
o
n
t 

s
u
c
re

s

Z
o
u
t 

/ 
S

e
l

N
a
tr

iu
m

 /
 S

o
d
iu

m

V
e
z
e
ls

 /
 F

ib
re

s

5412181 +

VALEURS NUTRITIONNELLES 23/08/2020

VOEDINGSWAARDEN 23/08/2020



VERS DV

ø 25 cm

161206 261203 Bolognese (halal rundsvlees) 400 206 864 10,1 7,4 3,3 24,2 3,4 1,2 0,3 1,4

161909 261906 Hawaï (halal kip) 435 200 843 10,3 6,7 3,3 24,4 4,4 1,3 0,3 1,3

161701 261708 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 435 192 808 11,1 6,4 3,1 22,5 3,2 1,6 0,4 1,4

ø 30 cm - "italian style"

155014 262200 Bolognese (halal rundsvlees) 650 192 809 12,3 7,3 3,6 10,3 3,8 1,3 0,3 1,6

154109 262903 Hawaï (halal kip) 675 190 801 13,0 6,7 3,5 11,3 4,9 1,3 0,3 1,5

162708 262705 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 675 181 764 13,3 6,4 3,3 9,9 3,5 1,7 0,4 1,6

Plaat 48 x 29 cm

166201 266208 Bolognese (halal rundsvlees) 1.000 194 816 12,4 7,2 3,5 10,5 3,9 1,3 0,6 1,6

166904 266901 Hawaï (halal kip) 1.100 192 810 13,1 6,6 3,5 11,6 5,0 1,3 0,5 1,5

166706 266703 Chef (halal kip - champ - paprikaschijven) 1.100 184 774 13,4 6,3 3,3 10,2 3,6 1,7 0,7 1,6

AMBACHTELIJKE SAUZEN

- 289047 Bolognesesaus halal 1.000 80 334 4,7 4,4 1,6 5,1 3,9 1,1 0,6 0,7

- 289351 Kip-Currysaus halal 1.000 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

- 289252 Carbonarasaus (kip halal) 1.000 102 424 5,1 5,1 4,1 8,2 2,7 0,6 0,3 0,3

- 225205 Napoletanasaus (tomaten / basilicum) 1.000 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

- 225809 Primaverasaus (tomaten / groenten) 1.000 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

- 225304 4-kazensaus 1.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

- 225601 Arrabiatasaus 1.000 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

- 225755 Videesaus 1.000 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

- 225700 Pestoroomsaus 1.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

- 289900 Scampi diabolique 1.000 61 256 3,4 2,9 1,2 5,8 3,2 1,0 0,3 0,6

- 225977 Zalm / dille saus 1.000 119 501 6,9 6,6 3,0 8,1 2,9 1,0 0,4 0,4

187954 - Bolognesesaus halal 3.000 80 334 4,7 4,4 1,6 5,1 3,9 1,1 0,6 0,7

187961 - Kip-Currysaus halal 3.000 84 352 5,1 3,5 2,6 8,2 3,4 1,8 0,7 0,2

187947 - Carbonarasaus (kip halal) 3.000 102 424 5,1 5,1 4,1 8,2 2,7 0,6 0,3 0,3

126229 - Napoletanasaus (tomaten / basilicum) 3.000 43 181 1,5 0,8 0,1 7,9 5,0 1,1 0,4 0,9

126823 - Primaverasaus (tomaten / groenten) 3.000 44 186 1,5 0,8 0,1 7,8 4,7 1,0 0,4 1,2

126328 - 4-kazensaus 3.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

126625 - Arrabiatasaus 3.000 45 190 1,5 0,8 0,1 8,3 5,1 1,0 0,4 0,9

126779 - Videesaus 3.000 101 419 8,7 4,6 3,1 5,6 1,9 0,9 0,4 0,3

126724 - Pestoroomsaus 3.000 76 316 2,4 4,6 2,4 6,1 0,5 1,0 0,0 0,1

PIZZABELEG

125246 225243 Pizzasaus (beleg) - PP schaal 1.000 44 183 1,4 0,2 0,0 9,1 5,5 1,3 0,5 0,8

127448 227445 Pizzasaus (beleg) - PP schaal 3.000 44 183 1,4 0,2 0,0 9,1 5,5 1,3 0,5 0,8

127240 227247 Pizzasaus (beleg) - Emmer 3kg 3.000 44 183 1,4 0,2 0,0 9,1 5,5 1,3 0,5 0,8
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PIZZAS MET HALAL INGREDIENTEN

Portieverpakkingen - GESCHIKT TOT 100°C - VOOR MICROGOLF

Emmer 3kg of PP schalen 3kg onder beschermd atmosfeer

EAN Code
Benaming (per 100g)
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